2024 年 6 月 24 日

株主各位

会 社 名  サクサホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長   齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

問合せ先  コーポレートコミュニケーション室

  蓬田 健二

（TEL．03-5791-5586）

「第 21 回定時株主総会招集ご通知」一部修正のお知らせ

2024 年６月 4 日付にて電子提供措置を開始いたしました「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の記載

事項に一部誤りがございましたので、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正させていただきます。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

１． 「第 21 回定時株主総会招集ご通知」10 頁

株主総会参考書類 第３号議案「齋藤 政利」氏の「氏名（生年月日）」内の記載内容

修正前 修正後

＜取締役会出席状況＞

16 回中 16 回出席

＜取締役会出席状況＞

15 回中 15 回出席

以 上